
quinta-feira, 5 de fevereiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00207 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS 
AVISO DE REVOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº. 009/2015 

O Pregoeiro vem tornar público a REVOGAÇÃO do processo de licitação Pregão Presencial n°. 

009/2015, tipo: menor preço globa, objeto: Contratação de Telefonia Móvel para prestação de Serviço 

Móvel Pessoal - SMP, visando o adequado funcionamento dos órgãos públicos da Prefeitura Municipal. 

Sessão dia 06/02/2015, às 09:00hs.Maiores informações serão obtidas pelo telefone: (77) 3473-1461. 

Macaúbas, 26 de janeiro de 2015. 

MARCO ANTONIO LIMA DE MEDEIROS 
Pregoeiro 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D39A75D852E89CE6B8A9F815BCDF8AB7


		2015-02-05T17:35:57-0300




